
Спартакиада среди КФК организации "Динамо" №25 МВД России. 
Эстафета (лыжи). 

II группа КФК. 
15 февраля 2019 г. 
ФОК "Лазурный" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

Эстафета, 1 км + 3 км + 3км + 3км 

     №   Фамилия, имя              Коллектив          Время      Время    Очки Место      
                                                    на этапе   команды                    
1   
    109  Соловьева-Растригина Ната ГУУР              00:04:47   00:04:47  150   1     
    209  Зуб Владимир              ГУУР              00:08:38   00:13:25  150   1     
    309  Альмухамедов Руслан       ГУУР              00:08:53   00:22:18  150   1     
    409  Кузин Евгений             ГУУР              00:09:02   00:31:20  150   1     
2   
    114  Астишина Екатерина        ДГСК              00:03:43   00:03:43  142   2     
    214  Яшенин Сергей             ДГСК              00:10:29   00:14:12  142   2     
    314  Галанин Олег              ДГСК              00:11:38   00:25:50  142   2     
    414  Зайцев Константин         ДГСК              00:09:05   00:34:55  142   2     
3   
    110  Сухорукова Юлия           ФКУ НПО "СТиС"    00:03:11   00:03:11  134   3     
    210  Сергеев Сергей            ФКУ НПО "СТиС"    00:10:30   00:13:41  134   3     
    310  Ерохин Дмитрий            ФКУ НПО "СТиС"    00:10:44   00:24:25  134   3     
    410  Комаров Дмитрий           ФКУ НПО "СТиС"    00:10:49   00:35:14  134   3     
4   
    112  Крылова Марина            ГУВМ              00:03:28   00:03:28  128   4     
    212  Абасов Тофик              ГУВМ              00:09:31   00:12:59  128   4     
    312  Каменский Алексей         ГУВМ              00:12:13   00:25:12  128   4     
    412  Михеева Наталья           ГУВМ              00:11:31   00:36:43  128   4     
5   
    113  Морозова Ирина            ГУСБ              00:05:15   00:05:15  122   5     
    213  Касаткин Сергей           ГУСБ              00:14:32   00:19:47  122   5     
    313  Абузяров Александр        ГУСБ              00:09:53   00:29:40  122   5     
    413  Жуков Александр           ГУСБ              00:09:17   00:38:57  122   5     
6   
    115  Демидова Тамара           СД                00:05:08   00:05:08  116   6     
    215  Грушин Владислав          СД                00:11:46   00:16:54  116   6     
    315  Гагиев Рустам             СД                00:17:26   00:34:20  116   6     
    415  Ларюшкин Юрий             СД                00:10:29   00:44:49  116   6     
7   
    118  Мухина Татьяна            ВИПК              00:05:12   00:05:12  110   7     
    218  Афонин Андрей             ВИПК              00:23:57   00:29:09  110   7     
    318  Чернышов Александр        ВИПК              00:16:53   00:46:02  110   7     
    418  Бушев Роман               ВИПК              00:13:04   00:59:06  110   7     
 
 
          Главный судья                                              Куницын Н.Н., СВК    
 
 
          Главный секретарь                                          Кузнецова Ю.Н.,с1к   


